平成 13年度日本経済実験学会
     第 5回 実験経済ｺﾝﾌｧﾚﾝｽ
     参加者及び御関係者 各位

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたびは今年度当地函館にて開催される首記大会につきまして弊社ジェイティ
ービーに御斡旋の命を承り、誠にありがとうございます。ご参加の皆様の交通・宿
泊などの便宜をお図りするため、別紙の通り申込要綱及び案内を作成いたしました
のでご利用いただければ幸いです。何卒宜しくお願い申し上げます。

ｼﾞｪｲﾃｨｰﾋﾞｰ函館支店
支店長：土田 文広
担  当：笹川 正樹
 2001年 6月 29日

1. 研 究 会 斡 旋 要 綱

2. 御 宿 泊 ホ テ ル ご 案 内

3. 航 空 機 割 引 設 定 便 案 内

4. 申 込 書

5. そ の 他

宿泊券・搭乗券引換書・御請求書など
は、8月上旬頃に発送させて頂きます。

【添付書類】

研究会斡旋要綱

◇大会日程   平成１３年８月２９日（水）

◇会    場  公立はこだて未来大学

◇斡旋指定業者    （株）ジェイティービー函館支店
                   函館市梁川町 16－24 安田火災函館ビル
                       TEL：0138－56－7777 FAX：0138-56-6898
            E-MAIL：masaki_sasakawa@hkd.jtb.co.jp
                  営業課 笹川 正樹

【斡旋内容】

◆宿泊ヵ所      函館駅前地区   （基本：朝食付）

◆交通機関  航空券他
     ＊航空券以外のご要望も、何なりとお申し付け下さい．

【お申し込み方法】
最終貢のお申し込み用紙にご記入の上、メール・ファックスもしくはご
郵送にてお申し込み下さい。

【お申し込み締め切り】
航空機をご使用の方は、８月７日（火）を持って締め切りとさせていた
だきます。また、宿泊のみご希望の方は,直前でもお受け致します。

御利用ホテルの御案内

No Ⅰ

函館国際ホテル

ＴＥＬ 住所

【ｾｰﾙｽﾎﾟｲﾝﾄ】
美しい函館港に面して
立つエレガントなシテ
ィーホテル。エキゾチ
ックで詩情豊かな元町
にも近いホテルです。

0138－
23－5151

函館市大手町
５－１０

【交通手段】
空港よりﾀｸｼｰ 20分
函館駅より徒歩５分

【その他】
1990年改築
客室総数 310室
ﾁｪｯｸｲﾝ 2時／ｱｳﾄ 11時

【価格表】
航空券と宿泊代金の含まれたパックがお得です。
＊ 航空券の設定便は上記のとおりです
＊ 往復航空券＋宿泊代金（1泊分―朝食付・税込み）

NO 航空機 価格
Ａ 羽田発着 43,800円
Ｂ 名古屋発着 43,200円
Ｃ 関空発着 45,800円

＊ ２泊以上の方は上記料金に下記の宿泊代金を足してください.

【宿泊のみのご利用】
ＮＯ ホテル名 地区 価格（税込） お部屋ﾀｲﾌﾟ 食事条件
１ 函館国際ホテル 函館駅前 ９，５００円 シングル 1泊朝食付
＊１７日朝は専用バスにて大学までお送り致します。

【航空券のみのご利用】
記号 区間 月  日 便  名 時  間 料  金

ａ 東 京 ～ 函 館 ８月２８日 JAL547 17:05～18:25 15,700円
ｂ 函 館 ～ 東 京 ８月２９日 JAL548 19:45～21:05 15,700円
ｃ 名古屋～函館 ８月２８日 ANA393 17:25～18:50 17,300円
ｄ 函館～名古屋 ８月２９日 ANA394 19:25～20:55 17,300円
ｅ 関 西 ～ 函 館 ８月２８日 ANA425 15:10～16:50 19,300円
ｆ 函 館 ～ 関 西 ８月２９日 ANA426 17:30～19:30 19,300円

＊ 航空券だけご希望の方は一度ご相談下さい

【その他の交通機関について】
その他の交通機関（ＪＲ・貸し切りバス等）に関してご要望がございましたら御自
由に御記入下さい。関係諸機関との交渉により随時対応させていただきます。

【取り消し料金について】＊片道・１名あたりの取り消し料金です。

取り消し日 羽田便・関西便 名古屋便
搭乗日の２０日前以降 14日前まで １５００円 １５００円
搭乗日の１３日前以降 8日前まで ３０００円 ３０００円
搭乗日の 7日前以降前日まで ６０００円 ４５００円
搭乗日当日出発前 ９０００円 ８０００円
出発後 １００％ １００％

平成１3年度  日本実験経済学会 第 5回 実験経済コンファレンス
≪宿泊・航空 申込書≫

参加者名

所属所在地

〒

電話番号    （  ） ﾌｧｯｸｽ番号    （  ）
申込者所在地
（予約確認書送付先）

〒

電話番号    （  ） ﾌｧｯｸｽ番号   （  ）

【お申し込み】

Ａ 申 込 人 員 名
Ｂ 申 込 人 員 名

お申し込みﾅﾝﾊﾞｰ

Ｃ 申 込 人 員 名

【宿泊のみのお申し込み内容】

宿泊日 お部屋タイプ 宿泊人員
８／２８ シングル 名

その他のご要望：
(同行者氏名)

＊ ご宿泊日に○印をおつけ下さい

【航空機のみのお申し込み内容】

記号 人員
その他の御希望
便･時間

記号 人員
その他の御希望便･
月日･時間

往

路 ａ・ｃ・ｅ 名

復

路 ｂ・ｄ・ｆ 名

《その他ご要望等》
＊ 記号に丸印をし、人員のご記入をお願いします。

本書をご記入の上、メール・FAX
もしくは郵送にてお申し込み下さ
い。（郵送の場合はお客様の確認
のため必ずコピーをお控え下さ
い。）

申込み・お問い合わせ

ジェイティービ函館支店担当：笹川 正樹
函館市梁川町１６－２４安田火災ビル 1階
TEL：0138－56－7777  FAX：0138－56－6898
E-MAIL：masaki_sasakawa@hkd.jtb.co.jp